levingtoun burgeii burgi de Edinburgh uel eorum aliquos vel alique

actornatos uel actornatu deuotoru oratorum iirorum prioris et couen-

tus monafterii iiri de melroiO in oinibus negociis et loquelis placitis et

querelis motis feu mouedis ipos priorem et couentuin tangeii feu tan-

gere valeii quibufcuq^ diebus et locis cotra quofciiq^ et cora quibufcuq,

Quare vobis ^cipim^* et mandam'' qtns dictos Johanne andrea Johanne

et Johanne uel eoru aliquos uel alique quos uel que pntes uel pntem

efle contigerit tanq"^actornatos uel actornatu dictorvi prioris et conuetus

in premiff^ recipiatis pntibus poft anu mle valituris In cuius rei teftimo-

niu has iras riras fibi fieri fecim^ pateri apud Edinburgh decimo die

mefis nJcii anno regni riri vicefimo tercio Poft quaruquid irarum

publicatione pntatione et lectione prefatus balliu-'' virtute "t vigore

predicti precepti t fui officii fafina ftatu et pofteffione hereditaria

totalis et integri predicti anui redditus quatuor mcaru cum ptinen p

deliberatione vni'' denarii fup fund dicte domus vafte anterioris nuc

de nouo edificate prefato Johi levingtouii actornato t eo noTe pre-

fcriptoru prioris et puentus de melroiD et fuis fucceflbribus fecund

tenore carte defup pfecte dedit tradidit piV t deUberauit faluo Jure
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cuiuflibet Sup quibus omibus et fingulis prefatus Johannes leving-
toun actornatus noTe quo fupra a nobis notariis fubfc^tis fibi fieri

petiit vnu feu plura publicQ feu publica inftrumetu feu inftrumetu
Acta erant hec fup f.uKl dicte terre anterioris circa hora quarta poft
niedie aut eocirca Sub anno mefe die Indictione et pontificatu quibus
fupra pntibus ibid prouidf vire VViftmo halkerftoun Jafpero mayne
notario publico burgen de Edinbur' Alexro miUar alexro Icott
Jacobo King et Johanne Goldfmy' cu di3l5 aliis teftibus ad premiffa
vocatis atq, Requifitis

Et ego Johannes Jakfoune pbr fanctiandf dioc^ publicus
aucf^tibus facris aptica et Regali notarius Quia premiffis
oniibus et fingulis dum fic ut premittitur dicerent^ age-
rent^ et fierent vnacum prenoTatis teftibus et notario fub-
fcripto pns pfonaliter interfui eaq, omia et fingula fic

fieri vidi fciui et audiui ac in notam cepi Ideohoc pns
publicum Inftrumentum manu mea propria fideliter fcrip-

tum exinde confeci fubfcripfi et publicaui fignoq, nomle
et fubfci-iptione meis folitis et confuetis vnacu appenfione
figilli dicti balliui fafina hmoi dantis in fignii executionis
fui officii fignaui Rogatus et Requifitus in fidem et tefti-